Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas

Brasileira - ICP - Brasil.

CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA NORTE - TO
Criado pela Resolução Nº 02/2023 de 13 de fevereiro de 2023

ANO III Nº 30 PRAIA NORTE   - TO sexta-feira, 17 de janeiro de 2025

ATOS DO PODER LEGISLATIVO ............................ 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO

CONTRATO Nº 004/2024 ................................................ 1

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº 01 AO

CONTRATO Nº 004/2024

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE PRAIA

NORTE, situada na Rua Getúlio Vargas, nº 21, Centro – Praia

Norte – TO, inscrita no CNPJ. sob n.º 07.783.321/0001-59.

CONTRATADA: MEGA SUPORTE E SERVIÇOS EIRELI –

EPP (MEGASOFT), com sede a ACNO I Conjunto 01, Lote 3 A

Av. JK Sala 34, Palmas - TO - CNPJ: 10.451.784/0002-09.

OBJETO: Prorrogação do prazo e reajuste do valor do contrato

original nº 004/2024, cujo objeto é Locação de software para

gerenciamento contábil, recursos humanos, portal da transparência

e gestão de compras, incluindo suporte e treinamento de servidores

que irão gerenciar os sistemas locados, junto à Câmara Municipal

de Praia Norte – TO, durante os 12 (doze) meses.

FUNDAMENTO LEGAL: O presente termo aditivo é celebrado

nos termos dos artigos 105, à 107 e art. 124 da Lei nº 14.133/2021

e demais disposições aplicáveis.

PRAZO: O contrato é prorrogado por mais 12 (doze) meses,

passando a ter vigência até 31/12/2025.

REAJUSTE: O valor do contrato é reajustado conforme índice

IGP-M, estabelecido na cláusula quarta do contrato original,

passando de R$ 15.600,00 (Quinze mil e seiscentos reais) para R$

16.619,88 (dezesseis mil seiscentos e dezenove reais e oitenta e

oito centavos).

DATA DA ASSINATURA: 30 de dezembro de 2024.

Câmara Municipal de Praia Norte – TO, 17 de janeiro de 2025.

ATOS DO PODER LEGISLATIVO

SUMÁRIO

Diário Oficial Eletrônico

file:///G:/Meu%20Drive/DIARIOS/CAM%20PRAIA%20NORTE/DIARIO%20OFICIAL%20CAMARA%20PRAIA%20NORTE%2029.docx%23_Toc190084008

		2025-01-17T12:47:38-0300
	FRANCISCO FERREIRA DOURADO:02237263000144